

# BT „JAWORZYNA”

Krynica Zdrój, ul. Pułaskiego 4, Willa „Cis”, tel. +48 18 471 61 71

www.btjaworzyna.pl e-mail: biuro@btjaworzyna.pl



# ZAMEK W NIEDZICY

# JEZIORO CZORSZTYŃSKIE

**CZAS TRWANIA WYCIECZKI: 13:30 – 21:00**

## W PROGRAMIE:

Przejazd przez Słowację (Stara Lubovla, Czerwony klasztor) z malowniczymi widokami na Tatry Wysokie. Zwiedzanie średniowiecznego zamku „Dunajec” w Niedzicy – jeden z najcenniejszych zabytków architektury obronnej w Polsce. Rejs statkiem po Jeziorze Czorsztyńskim z malowniczymi widokami na ruiny warowni w Czorsztynie, zamek w Niedzicy oraz panoramę Pienin i Gorców. Na zakończenie spacer po zaporze wodnej oraz czas wolny

## Zamek „Dunajec”

Średniowieczna warownia znajdująca się na prawym brzegu Jeziora Czorsztyńskiego we wsi Niedzica Zamek, na obszarze Polskiego Spisza lub Zamagurza (Pieniny Spiskie). Zamek ten został wzniesiony najprawdopodobniej w początkach XIV w. przez węgierskiego kolonizatora ziem granicznych Rykolfę Berzeviczego ze Strążek, prawdopodobnie na miejscu wcześniejszej budowli obronnej. W okresie średniowiecza i później na uposażenie właścicieli zamku składały się dobra wchodzące w skład Zamagurza.

## Jezioro Czorsztyńskie

Zaporowy zbiornik wodny na rzece Dunajec, w Kotlinie Nowotarskiej, pomiędzy Pieninami i Gorcami. Powstał przez zbudowanie w Niedzicy zapory wodnej pomiędzy Pieninami Spiskimi i Właściwymi.

**Statek "Harnaś"** Jest pływającą kawiarnią, z pokładu której można podziwiać okoliczne zabytki zarówno architektury jak i przyrody takie jak: Zamek Dunajec w Niedzicy, ruiny zamku królewskiego w Czorsztynie, Zaporę Wodną w Niedzicy, skansen na półwyspie Stylchen, Zielone

Skalki, Pieniński Park Narodowy oraz wiele innych.

W górnej części oraz na dziobie statku znajdują się pokłady słoneczne, na których można zażywać kąpeli słonecznych w trakcie rejsu spacerowego. W środkowej części statku znajduje się przeszklona kawiarenka, w której przy miłej muzyce można wypić kawę, zimne piwko lub schrupać coś słodkiego.



**CENA: 130zł**

**ulg 120zł**

**\*bilety ulgowe przysługują emerytom, rencistom, studentom oraz dzieciom**